[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 декабря  2020г
№  588
с. Мельниково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шегарского района от 11.12.2019  №  850 «Об утверждении Плана проверок на 2020 год»

В соответствии с абзацем 2 пункта 2.7 раздела 2 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании "Шегарский район", утвержденного постановлением Администрации Шегарского района от 10.05.2018 № 361,
ОБЯЗЫВАЮ:
1.  Внести в распоряжение Администрации Шегарского района от 11.12.2019  №  850 «Об утверждении Плана проверок на 2020 год» (в редакции Распоряжения Администрации Шегарского района от 31.08.2020г. № 391)  изменения, изложив Приложение к распоряжению Администрации Шегарского района от 11.12.2019г  № 850 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шегарского района (http://www.shegadm.ru/Ot.html).
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
Глава Шегарского района

А.К.Михкельсон
Сабирова С.В.
2 30 85
Утверждаю:

Глава  Шегарского района
________________А.К.Михкельсон
Приложение

к распоряжению Администрации

Шегарского района

от 11.12.2019  №  850
План проверок на 2020 год
 органа внутреннего финансового  контроля
	№
	Метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Объект (Субъект) контроля, ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание контрольного мероприятия

	1
	камеральная проверка
	2019 год
	1 квартал 2020 года

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Шегарского района»

ИНН 7016000834 КПП 701601001

Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Калинина,51
	             Выявление неисполнения или ненадлежащего исполнения условий предоставления субсидии, нецелевого использования бюджетных средств, на основании п.4.3.8.11 Соглашения о предоставлении в 2019 году субсидии из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Шегарский район» на  создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных  организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в рамках  государственной программы «Развитие образования в Томской области» от 15.04.2019 №69658000-1-2019-003

	2
	камеральная проверка
	2019 год
	1 квартал 2020 года

	Муниципальное казенное учреждение «Управление финансов Администрации Шегарского района»

ИНН 7016000986

 КПП 701601001

Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Калинина,51
	Выявление неисполнения или ненадлежащего исполнения условий предоставления субсидии, нецелевого использования бюджетных средств, на основании п.4.3.8.11 Соглашения о предоставлении в 2019 году субсидии из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Шегарский район» на реализацию программы формирования современной городской среды в рамках государственной программы «Формирование комфортной городской среды Томской области» от 03.04.2019 № 69658000-1-2019-002

	3
	камеральная проверка
	2019 год
	3 квартал 2020 год

	Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования Администрации Шегарского района»

ИНН 7016001059
 КПП 701601001

Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Московская, 24
	            Проверка законности и результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, на основании статьи 269.2 БК РФ

	4
	камеральная проверка
	2019 год
	3 квартал 2020 год

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Шегарского района»

ИНН 7016000834 КПП 701601001

Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Калинина,51
	        Контроль за достоверностью отчета о реализации муниципальной программы "Доступная среда на период 2017-2020 годы", на основании статьи 269.2 БК РФ

	5
	камеральная проверка
	2019 год
	4 квартал 2020 год

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Шегарская спортивная школа»
ИНН 7016003017
КПП 701601001

636130, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Суворова, 3
	            Проверка законности и результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, на основании статьи 269.2 БК РФ